令和 7年 7月吉日

会員各位

    関西道路研究会

会長 古田 均

第１２９回総会の開催について（ご案内）

 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本会第１２９回総会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

ご参加いただける方は、別紙の申込書にご記入の上、Eメールまたは FAXにて 7 月 15日（火）

までにご返信をお願い致します。

記

１ 日時 令和７年７月２９日（火）午後３時より

２ 場所 建設交流館８階 グリーンホール

大阪市西区立売堀 2-1-2 ℡：06-6543-2551（会場案内図参照）

３ 次第

(1) 総  会 ①会員の入退会審査について

②評議員の選出について

③役員の選出について

④令和６年度決算について

⑤令和７年度予算案について

⑥令和７年度の道路視察について など

(2)会員表彰

  ◎優秀作品賞「阪神高速淀川左岸線海老江 JCTの整備」

阪神高速道路株式会社 建設事業本部 大阪建設部

◎優秀業績賞「淀川左岸線(2 期)の万博会場アクセスルートとしての活用」

(近藤賞) 大阪市建設局淀川左岸線 2 期建設事務所

(3)講 演 会

テーマ 「阪神・淡路大震災から３０年の神戸のまちづくり」

講 師  武田 史郎 氏  神戸市建設局 副局長

～ 本講演会は、土木学会ＣＰＤプログラムの認定を受けております ～

別紙 受講証明書をお持ちください。

(4)懇 親 会（午後５時３０分頃から）

会 場  建設交流館 地下 1階 ベルデプラム

会 費  当日、別途会費（7,000円／1人）を徴収させて頂きます。

４ 問い合わせ先

関西道路研究会事務局（担当：上田、服部、近藤）

大阪市中央区船場中央 2-2-5-206(一財)都市技術センター内

℡：06-4963-2540 Fax：06-6271-8030 / E-mail：kandouken＠uitech.jp

会長印

省 略

≪会場案内図≫

 ※大阪メトロ千日前線・中央線 阿波座駅２号出口より徒歩約５分

  大阪メトロ四ツ橋線・中央線 本町駅 23号出口より徒歩約 5分

  大阪メトロ長堀鶴見緑地線 西大橋駅 1号出口より徒歩約 7分